UBND TỈNH ĐỒNG NAI

             SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-KHTC
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2024

	V/v triển khai Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh.

                  Kính gửi:

- Các phòng Chuyên môn, Văn phòng, Thanh tra Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc.
Ngày 29/12/2023, UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND về Quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Về việc này, Sở Y tế triển khai nội dung Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai về Quy định về lập, thẩm định, phê duyệt và tổ chức thực hiện quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến các phòng Chuyên môn, Văn phòng, Thanh tra Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc biết, thực hiện.
Đính kèm: Quyết định số 59/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.
	              GIÁM ĐỐC
             Lê Quang Trung

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

PAGE
2
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn